
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Considerato che l'Ufficio Verbali del Comando P.M. deve stampare e notificare a mezzo posta, 

avvalendosi del servizio Postel, i verbali per le infrazioni al Nuovo C.D.S.;

Visto che nel periodo gennaio-febbraio 2005 verranno notificati i verbali dell'ultimo quadrimestre 

dell'anno 2004 per un totale di circa 1500 verbali e per una spesa di notifica pari a circa 8.500 Euro;

Ritenuto quindi opportuno per il primo bimestre dell'anno 2005 impegnare per tale spesa Euro 8.500,00;

     Considerato che è necessario anticipare la somma occorrente da parte dei competenti uffici (somma che verrà 

recuperata successivamente unitamente alla sanzione pecuniaria) e che tale spesa non è suscettiible di pagamento 

frazionabile;



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

 

     Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare per l'anno 2005 la somma di Euro 8.500,00 per la spesa di stampa e di notifica, 

tramite servizio Postel, dei verbali per le infrazioni al C.d.S.;

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 8.500,00 sul cap. cap. 1655.000 "Spese di notifica 

contravvenzioni" del bilancio 2005 - impegno n. 371 - accertamento n. 53 sul cap. 702.000 -;

3) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31000/ASD-DEL     Determina D. n. 14 del 17.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


